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VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

100 Farfalla

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 12:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 7
5° 6
6° 2
1° 7
2° 3
3° 5
4° 4
5° 6
6° 2
7° 1
8° 8
1° 3
2° 4
3° 5
4° 6
5° 1
6° 8
7° 2
8° 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 6
6° 2
7° 1

- 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SCAPIN LINDA
MAZZIER MARTINA
PADERNO LUCIA
VECCHIATO MATILDE
NALON ILARIA PAOLA
ZANINI LAIA

BELLADONNA VITTORIA
FORMENTI CARLOTTA
VANZETTO SENIA

RAO MAHEEN
FALCARO ESTER
FARINAZZO MATILDE
DE TADDEI DAFNE
D'OVIDIO GIORGIA

BUSNARDO MARGHERITA
TOMASONI SOFIA
MOROSIN ALESSIA
ROMANIN ADELE

POGU EMILY

PETTENA' GIORGIA
CURMEI VICTORIA
PAGNUTTI CAROL

LAITI MARGHERITA
CUCCHI CATERINA
COCCO MATILDE
NARDINI ADELE
MORETTO SARA
CASARINI VITTORIA
PAESAN EVA
ABANZADO MARJOCEL

Eliminatorie

Anno

2012
2012
2012
2012
2012
2011

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011

2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA SSD

AN BRESCIA SSD

NORD EST H20 SSD RL
G.P. NUOTO MIRA

AN BRESCIA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
G.P. NUOTO MIRA

NORD EST H20 SSD RL

AN BRESCIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUALVILLAGE SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUATIC CENTER SSD

TEAM VERONA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
NORD EST H20 SSD RL

G.P. NUOTO MIRA

AN BRESCIA SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

TEAM VERONA SSD

AQUATIC CENTER SSD
GABBIANO NUOTO SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Foglion. 1
09/01/2025

Cat.: Ragazzi F 2011-2012

Tempo Pti

01:18.68
01:19.01
01:19.87
01:20.06
01:20.33
01:25.48

01:10.61 *
01:14.55
01:14.61
01:14.83
01:14.88
01:14.91
01:17.44
01:21.75

01:10.12 *
01:10.14 *
01:11.04 *
01:11.30 *
01:15.91
01:16.97
01:17.34
01:17.60

01:05.55 *
01:11.61 *
01:13.25 *
01:13.56
01:14.56
01:16.81
01:17.91
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

4.00

5.00
7.00
6.00
3.00

9.00
1.00
2.00
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